22 Te solum agnoscimus Deum, te regem profitemur; te adiutorem invocamus. Tui muneris est quod victorias retulimus, quod hostes superavimus: tibi ob preterita bona gratias agimus et futura a te speramus. Tibi omnes supplicamus, utque imperatorem nostrum Constantinum, una cum piissimis ejus liberis incolumem et victorem diutissime nobis serves, rogamus.

Hoc die solis a militaribus numeris fieri et hæc verba interpretandum ab his proferri præcipit. (EUSEB. PAMPH., de Vit. Const., lib. IV, pág. 445.)

23 Hosius, episcopus cordula, sanctis Dei Ecclesiis quæ Romæ sunt, et in Italia, et Hispania tota, et in reliquis ulterius nationibus usque ad Oceanum commorantibus, per eos qui cum ipso erant, romanos presbyteros Vitonem et Vicentium. (GELASII CYZICENTI, Act. Concil. Niceni., libro III, pág. 807, in concil. gener. eccl. cath., tom. I, Romæ 1698.)

24 Eusebianis satellitum instar eum stipantibus per mediam civitatem magnifice incedebant. (SOCRAT., Hist. ecclesiastica, lib. I cap. XXXVIII, pág. 65.)

25 Cum orasset Alexander ac rogasset Dominum, sit aut ipsum auferret... Votum sancti impletum est... nam Arius... crepuit. (EPIPHAN., Episc. Constantine, opus contra octoginta hæreses, lib. II, pág. 521, Parisiis 1564.)

Petitio Alexandri erat hujusmodi: ut si quidem recta esset Asii sententia, ipse diem discepcioni præstitutum nus-

quam videret; sin vera esset fides quam ipse profiteretur, ut Arius impietatis pœnas lueret. (SOCRAT., lib. II, cap. XXXVII, pág. 61.)

26 Nam et dum famosissimum et Romæ æmulum in suo nomine conderet civitatem, Gothorum interfecti operatis, qui, federe inito cum imperatore XL suorum milia illi in solatia contra gentes varias obtulere; quorum et numerus, et millia usque ad præsens in republica nominantur, id est foederati. (AMM., pág. 648; AUR. VICT., pág. 527; JORN. de reb. got. pág. 640, cap. 221.)

27 LUS., Vict. Const., pág. 529; AMM., pág. 476. JORN., pág. 641.

28 Qui, cum responderent masculam prolem parituram, nihil ultra morati sunt, sed, cidari utero imposita embrium regem pronuntiarunt. (Agathicæ scholast., lib. IV, pág. 155, Paris 1670.)

29 Crispum filium Cæsaris ornatum titulo quod in suspensionem venisset quasi cum Fausta noverca consuesceret, nulla ratione juris naturalis habita sustulit. (ZOSIM., Hist. lib. II, pág. 52. Basileæ.)

30 HIER., Chr. Entr., pág. 588; AMM., lib. XIV, página 29.

31 Nam cum balneum accendi supra modum jussisset, eique Faustam inclusisset, mortuam inde extraxit. (ZOSIM., Hist., lib. II, pág. 51. Basileæ.)